



सेल SAIL

स्टील अथॉरिटी ऑफ़ इंडिया लिमिटेड  
भारत सरकार का उपक्रम  
बोकारो स्टील प्लांट  
बोकारो स्टील सिटी झारखण्ड भारत, 827001

सेल बोकारो स्टील प्लांट में विज्ञापन संख्या: बीएसएल/आर/२०२२-०१ के माध्यम से अटेंडेंट सह तकनीशियन प्रशिक्षु (एसीटीटी- एनएसी)- एस 1 के 146 पदों हेतु पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करने की अंतिम तिथि को दिनांक ३०.०९.२०२२ तक बढ़ा दिया गया है। अभ्यर्थी कृपया ध्यान दें, आवेदन हेतु पात्रता निर्धारित करने की अंतिम तिथि पूर्ववत (यानि १५.०९.२०२२) ही रहेगी।

हर किसी की ज़िन्दगी से जुड़ा हुआ है सेल।



सेल SAIL

STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED  
(A Government of India Enterprise)  
**BOKARO STEEL PLANT**  
Bokaro Steel City – 827001, Jharkhand, India

Last date of application for 146 posts of Attendant cum Technician Trainee (ACTT-NAC) (S-1 grade) advertised vide advertisement no. BSL/R/2022-01 has been extended **upto 30.09.2022**. Candidates must note that last date for **determination of eligibility for applicants shall remain unchanged (i.e. 15.09.2022)**.

हर किसी की ज़िन्दगी से जुड़ा हुआ है सेल।